
ISSN 1318-1327

Številka: 03/200928. januar 2009

Ur. vestnik št.03/09

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

1. SKLEP o potrditvi mandata članici občinskega sveta
2. SKLEP o imenovanju člana v Upravni odbor Visoke šole za varstvo okolja
3. SKLEP o imenovanju člana v Svet zavoda Šolski center Velenje
4. SKLEP o podpori razvoja energetskega gospodarstva v Šaleški dolini
5. SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja s 

stvarnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2009
6. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Paka iz javnega dobra 
7. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Ložnica iz javnega dobra
8. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Škale iz javnega dobra
9. SKLEP o izvzemu nepremičnine k.o. Plešivec iz javnega dobra
10. PRAVILNIK o spremembah pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v 

Mestni občini Velenje
11. SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o imenovanju govornikov na pogrebih na 

območju Mestne občine Velenje
12. SKLEP o izdaji soglasja k predlagani lastni ceni predelave bioloških odpadkov in 

povprečni ceni predelave in obdelave mešanih komunalnih odpadkov in odlaganja 
preostanka na regijskem centru za ravnanje z odpadki v Celju

13. ODLOK o razveljavitvi odloka o prispevku za investicijska vlaganja v objekte 
vodooskrbe ter objekte odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih 
voda za obdobje 2009 – 2020

14. PRAVILNIK o izvajanju ocenjevanja delovanja Prostovoljnih gasilskih društev v Mestni 
občini Velenje

15. OBVESTILO o revalorizaciji povprečnih stroškov opremljanja stavbnih zemljišč v MO 
Velenje in komunalnega prispevka za vodovod Vinska Gora in vodovod Turnšek v KS 
Paka za leto 2009

16. POPRAVEK Letnega programa športa v Mestni občini Velenje za leto 2009

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI
17. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Gavce iz javnega dobra
18. SKLEP o prodaji nepremičnine v k.o. Gavce

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



28. januar 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 03-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



28. januar 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 03-2009 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/2008 ) in 13. a člena 
Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (UPB1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/06 in 22/08) na svoji 20. seji, dne 27. 1. 2009 sprejel

SKLEP
o potrditvi mandata članici občinskega sveta

I.
Svet Mestne občine Velenje potrdi mandat članici sveta ga. dr. 
Cvetki Ribarič Lasnik, rojeni 13.4.1960, stanujoči Kersnikova 
cesta 35, Velenje.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2006-284
Datum:   28. 1. 2009
       

župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1,Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/2008) na svoji 
20. seji, dne 27. 1. 2009 sprejel

SKLEP
o imenovanju člana v Upravni odbor Visoke 

šole za varstvo okolja Velenje
I.

V Upravni odbor Visoke šole za varstvo okolja Velenje se 
imenuje:

- Dr. Franc Žerdin, rojen 29.5.1949 v Žižki, 
  s stalnim prebivališčem Kersnikova 37, Velenje

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2006-284
Datum:   28. 1. 2009
       

župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1,Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/2008) na svoji 
20. seji, dne 27. 1. 2009 sprejel

SKLEP
o imenovanju člana v Svet  zavoda Šolski 

center Velenje
I.

V svet zavoda Šolski center Velenje se imenuje:

- mag. Marko Mavec, rojen 20.3.1963 v Ljubljani, 
  s stalnim prebivališčem Tavčarjeva 5, Velenje.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2006-284
Datum:    28. 1. 2009
       

župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/2006, 26/2007 in 18/2008) 
na svoji 20. seji dne 27. 1. 2009 sprejel naslednje 

SKLEP
o podpori razvoja energetskega gospodarstva v 

Šaleški dolini
1. člen

Svet Mestne občine Velenje še naprej odločno podpira 
izgradnjo novega, tehnološko in skladno z ekološkimi 
standardi zasnovanega termoenergetskega objekta TEŠ 6 
kot je opredeljen v Resoluciji o nacionalnih razvojnih projektih 
za obdobje 2007 – 2023, zaradi varne in kakovostne oskrbe 
z električno energijo v Sloveniji, s predvidenim dokončanjem 
izgradnje najkasneje v letu 2014. 

Svet Mestne občine Velenje predlaga Vladi RS, da Holdingu 
slovenske elektrarne tudi v prihodnje omogoča in od njega 
zahteva dosledno izvajanje Resolucije o nacionalnih razvojnih 
projektih RS za obdobje 2007 – 2023. HSE mora biti 
omogočeno zagotavljati Termoelektrarni Šoštanj takšno ceno 
za proizvedeno električno energijo, do bo le-ta zagotavljala 
ustrezen gospodarski položaj obeh gospodarskih družb - 
Termoelektrarne Šoštanj in Premogovnika Velenje, kot tudi 
izvedbo odobrenih investicij, vključno z blokom 6.

Svet Mestne občine Velenje predlaga Vladi RS, da  Holdingu 
slovenske elektrarne omogoči in od njega zahteva  zagotovitev 
sredstev za izvajanje Dogovora o medsebojnem sodelovanju 
med TEŠ in Premogovnikom Velenje ter občinami Velenje, 
Šoštanj in Šmartno ob Paki za odpravo negativnih posledic 



28. januar 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 03-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

obratovanja omenjenih energetskih družb, ki so že in še vedno 
nastajajo na infrastrukturnih objektih in na okolju. Dogovor  bo 
sklenjen naknadno in mora biti sestavni del poslovnih načrtov 
omenjenih družb. 

2. člen
Svet Mestne občine Velenje vztraja, da mora večinski lastnik 
Termoelektrarne Šoštanj in Premogovnika Velenje ostati 
država Slovenija, ker bi sicer lahko ob drugačni lastninski 
strukturi  prišlo do večstranskih hujših dolgoročnih negativnih 
posledic v celotni Šaleški dolini.

Svet Mestne občine Velenje zahteva, da se v primeru izvedbe 
lastninskega preoblikovanja Termoelektrarne Šoštanj del 
državnega premoženja prenese tudi na lokalno skupnost, to je 
občine Velenje, Šoštanj in Šmartno ob Paki. Razlogi zato so v 
želji, da bo le-ta lahko vplivala na oblikovanje in realizacijo ciljev 
na področju izvedbe kvalitetnega prestrukturiranja energetskih 
dejavnosti v Šaleški dolini kot tudi na področju sanacije 
škod, ki so nastale zaradi pridobivanja premoga in električne 
energije. Način izvedbe dokapitalizacije naj bo izveden z manj 
tveganimi oblikami, kot so na primer izdaja državnih obveznic 
ali dokapitalizacija s pomočjo pokojninskega sklada. 

3. člen
Svet Mestne občine Velenje zahteva zagotovilo o dolgoročni, 
kvalitetni in cenovno sprejemljivi oskrbi lokalne skupnosti s 
toplotno energijo iz Termoelektrarne Šoštanj.

4. člen
Svet Mestne občine Velenje pričakuje od Holdinga slovenske 
elektrarne, da mu bo do 15. marca 2009, to je pred sprejetjem 
konsolidiranega poslovnega poročila za leto 2008  poročal o 
oblikovanih stališčih ter aktivnostih v zvezi s sprejetimi sklepi.

5. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 310-01-0001/2007-101                                     
Datum:   28. 1. 2009
       
           župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.
 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 3. 
odstavka 15. člena Uredbe o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07 in 94/07), 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(UPB-1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) in 22. člena Odloka 
o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2009 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 
19/08) na svoji 20. seji dne 27. 1. 2009 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu 

pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 

2009
1. člen

V Sklepu o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2009 (Uradni 
vestnik Mo Velenje, št. 18/08; v nadaljevanju Sklep) se 
spremeni 2. odstavek 2. člena Sklepa tako, da se glasi:

»Razpolaganje s stvarnim premoženjem v lasti občine se za 
leto 2009 načrtuje v okvirni ocenjeni vrednosti 704.265,92 
EUR.« 

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0003/2006-281 
Datum:   28. 1. 2009
       
           župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.
 



28. januar 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 03-2009 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PR
IL

O
G

A
 1

 
N

a�
rt 

ra
zp

ol
ag

an
ja

 s
 s

tv
ar

ni
m

 p
re

m
ož

en
ja

 o
b�

in
e 

v 
le

tu
 2

00
9 

pr
ed

st
av

lja
 p

re
gl

ed
ni

ca
 A

: »
N

a�
rt 

ra
zp

ol
ag

an
ja

 s
 s

tv
ar

ni
m

 p
re

m
ož

en
je

m
 o

b�
in

e 
v 

le
tu

 2
00

9«
. 

Pr
eg

le
dn

ic
a 

A
: N

a�
rt 

ra
zp

ol
ag

an
ja

 s 
st

va
rn

im
 p

re
m

ož
en

je
m

 o
b�

in
e 

v 
le

tu
 2

00
9

20
09

-Z
em

lji
š�

a

Za
p.

št
. 

U
pr

av
lja

ve
c

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

�i
na

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

pr
od

aj
e 

 
Vr

st
a

de
ja

ns
ke

 
ra

be

St
at

us
ne

pr
em

i�
ni

ne
 

/n
i v

 
up

or
ab

i/j
e 

v 
up

or
ab

i/ 

So
la

st
ni

šk
i 

de
le

ž 
St

av
bn

a 
pr

av
ic

a 
D

ru
ge

 
op

om
be

 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

i v
 

€/
m

2
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

* 

2.
 

M
O

V
 

95
3-

P
ak

a 
P

ar
c.

 š
t. 

56
9/

12
, v

 iz
m

er
i 2

00
 m

2 
po

t
ja

vn
o 

do
br

o 
(iz

vz
em

)
 - 

 
 - 

 
10

 
2.

00
0,

00
   

  

3.
 

M
O

V
 

95
3-

P
ak

a 
P

ar
c.

 š
t. 

56
9/

6,
 v

 i
zm

er
i 

29
4 

m
2 

,
P

ar
c.

 
št

. 
56

9/
8,

 
v 

iz
m

er
i 

26
7 

m
2,

P
ar

c.
 š

t. 
56

9/
10

, v
 iz

m
er

i 5
62

 m
2 

po
t,

po
t,

po
t

ja
vn

o 
do

br
o 

(iz
vz

em
)

 - 
 

 - 
 

10
 

11
.2

30
,0

0 
   

 

4.
 

M
O

V
 

95
3-

P
ak

a 
P

ar
c.

 
št

. 
56

9/
14

, 
v 

iz
m

er
i 

34
0m

2,
P

ar
c.

 š
t. 

56
9/

18
, 

v 
iz

m
er

i 
12

1 
m

2,
P

ar
c.

 š
t. 

57
1/

10
, v

 iz
m

er
i 4

21
 m

2 

po
t,

po
t,

po
t

ja
vn

o 
do

br
o 

(iz
vz

em
)

 - 
 

 - 
 

10
 

8.
82

0,
00

   
  

5.
 

M
O

V
 

95
3-

P
ak

a 

P
ar

c.
 š

t. 
56

9/
16

, 
v 

iz
m

er
i 

15
9 

m
2,

P
ar

c.
 

št
. 

56
9/

19
, 

v 
iz

m
er

i 
4 

m
2,

P
ar

c.
 

št
. 

57
1/

6,
 

v 
iz

m
er

i 
57

 
m

2,
P

ar
c.

 
št

. 
57

1/
7,

 
v 

iz
m

er
i 

27
 

m
2,

P
ar

c.
 š

t. 
57

1/
8,

 v
 iz

m
er

i 2
24

 m
2 

po
t,

po
t,

po
t,

po
t,

po
t

ja
vn

o 
do

br
o 

(iz
vz

em
)

 - 
 

 - 
 

10
 

4.
71

0,
00

   
  

6.
 

M
O

V
 

95
3-

P
ak

a 

P
ar

c.
 

št
. 

57
3/

7,
 

v 
iz

m
er

i 
78

 
m

2,

P
ar

c.
 

št
. 

57
3/

6,
 

v 
iz

m
er

i 
53

 
m

2,
P

ar
c.

 
št

. 
57

3/
4,

 
v 

iz
m

er
i 

11
4 

m
2,

P
ar

c.
 š

t. 
57

3/
2,

 v
 iz

m
er

i 4
1 

m
2 

st
an

ov
an

js
ka

 
st

av
ba

,
ce

st
a,

ce
st

a,
ce

st
a,

po
t

ja
vn

o 
do

br
o 

(iz
vz

em
)

 - 
 

 - 
 

10
 

2.
86

0,
00

   
  

7.
 

M
O

V
 

96
6-

Lo
žn

ic
a 

P
ar

c.
 š

t. 
10

74
/2

, 
v 

iz
m

er
i 

34
2 

m
2,

P
ar

c.
 š

t. 
10

84
/2

, v
 iz

m
er

i 1
12

5 
m

2 
po

t,
po

t
ja

vn
o 

do
br

o 
(iz

vz
em

)
 - 

 
 - 

 
km

et
ijs

ko
ze

m
ljiš

�e
10

 
14

.6
70

,0
0 

   
 

8.
 

M
O

V
 

95
7-

Š
ka

le
 

P
ar

c.
 š

t. 
12

26
/6

, v
 iz

m
er

i 7
7 

m
2 

po
t

ja
vn

o 
do

br
o 

(iz
vz

em
)

 - 
 

 - 
 

10
 

77
0,

00
   

  

9.
 

M
O

V
 

95
0-

Pl
eš

iv
ec

 
P

ar
c.

 š
t. 

11
09

/4
, v

 iz
m

er
i 6

15
 m

2 
po

t
ja

vn
o 

do
br

o 
(iz

vz
em

)
 - 

 
 - 

 
10

 
6.

15
0,

00
   

  

SK
U

PA
J 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
36

6.
26

5,
92

   
 



28. januar 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 03-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS-UPB1-Uradni list RS, št. 100/05), 23. člena Uredbe o pridobivanju, 
razpolaganju in upravljanju s stvarnim premoženjem države in občin (Uradni list 
RS, št. 12/03 in 77/03) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB1-Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 20. seji dne 27. 1. 2009 
sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine  v k.o. Paka iz 

javnega dobra
1.

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin 
parc.št. 573/7, 573/6, 573/4 in 573/2, vl.št. 344,  k.o. Paka,  iz 
javnega dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2.
Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje.

Številka: 465-05-0139/2008-282
Datum:   28. 1. 2009
       
       
            župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.
 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS-UPB1-Uradni list RS, št. 100/05), 23. člena Uredbe o pridobivanju, 
razpolaganju in upravljanju s stvarnim premoženjem države in občin (Uradni list 
RS, št. 12/03 in 77/03) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB1-Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 20. seji dne 27. 1. 2009 
sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k.o. Ložnica iz 

javnega dobra
1.

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin parc.
št. 1074/2, pot, v izmeri 342 m2, parc. št. 1084/2, pot, v izmeri 
1125 m2, vl.št. 247,  k.o. Ložnica iz javnega dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2.
Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje.

Številka: 344-06-0016/2008-282
Datum:   28. 1. 2009
       
       
            župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.
 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS-UPB1-Uradni list RS, št. 100/05), 23. člena Uredbe o pridobivanju, 
razpolaganju in upravljanju s stvarnim premoženjem države in občin (Uradni list 
RS, št. 12/03 in 77/03) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB1-Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 20. seji dne 27. 1. 2009 
sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine  v k.o. Škale iz 

javnega dobra
1.

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin 
parc.št. 1226/6, pot, v izmeri 77 m2, vl.št. 579,  k.o. Škale  iz 
javnega dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2.
Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje.

Številka: 465-05-0135/2008-282
Datum:   28. 1. 2009
       
       
            župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.
 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS-UPB1-Uradni list RS, št. 100/05), 23. člena Uredbe o pridobivanju, 
razpolaganju in upravljanju s stvarnim premoženjem države in občin (Uradni list 
RS, št. 12/03 in 77/03) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB1-Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 20. seji dne 27. 1. 2009 
sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine  v k.o. Plešivec iz 

javnega dobra
1.

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin 
parc.št. 1109/4, pot, v izmeri 615 m2, vl.št. 239,  k.o. Plešivec  
iz javnega dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2.
Sklep velja dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje.

Številka: 465-05-0131/2008-282
Datum:   28. 1. 2009
       
       
            župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.
 



28. januar 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 03-2009 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS – UPB2 - Uradni list RS, št. 94/07, 27/08-odl. US in 76/08) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1-Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 15/06, 26/07 in 18/08) na 20. seji, dne 27. 1. 2009 sprejel

PRAVILNIK 
o spremembah pravilnika o enkratni denarni 

pomoči za novorojence v Mestni občini 
Velenje 

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Prvi odstavek 3. člena Pravilnika o enkratni denarni pomoči za 
novorojence v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 9/06; v nadaljevanju: pravilnik), se spremeni 
tako, da se glasi:

»Višina pomoči po tem pravilniku znaša za novorojenca 100,00 
EUR neto«. 

2. člen
5. člen pravilnika se spremeni tako, da se glasi:
 
»Pravica do pomoči se uveljavlja s pisno vlogo na predpisanem 
obrazcu na Uradu za negospodarske javne službe Mestne 
občine Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje. Rok za vložitev pisne 
vloge je štiri mesece od dne otrokovega rojstva. Po preteku 
tega roka pravica do pomoči preneha. 
Vlogi je potrebno priložiti:
- fotokopijo osebnega računa vlagatelja.«

3. člen
Ta sprememba pravilnika začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, uporablja pa se 
od 01.01.2009 dalje.

Številka: 152-02-0001/2009-530
Datum:   28. 1. 2009
       
       
           župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 34. člena Odloka o pokopališkem redu 
(Uradni vestnik MOV, št. 3/2000 ) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(UPB1 - Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006, 26/2007 in 18/2008) na svoji 
20. seji, dne 27. 1. 2009 sprejel naslednji

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah sklepa o 
imenovanju govornikov na pogrebih na 

območju Mestne občine Velenje
1. člen

V sklepu o imenovanju govornikov na pogrebih na območju 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
15/2006, 22/2006 in 13/2007), se v 1. členu doda nova alinea, 
ki se glasi:
15. STVARNIK MAGDA, Laze 8, Velenje

2. člen
Ta sprememba in dopolnitev sklepa začne veljati dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 142-05-0002/2003-08-560
Datum:   28. 1. 2009
       
           župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  2 .in 6. člena Uredbe o oblikovanju 
cen komunalnih storitev (Uradni list RS, št. 41/08), 3. člena in 5. člena Pravilnika 
o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št 79/08) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(UPB1-Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 20. seji 
dne 27. 1. 2009 sprejel 

SKLEP
o izdaji soglasja k predlagani lastni ceni 

predelave bioloških odpadkov in povprečni 
ceni predelave in obdelave mešanih 
komunalnih odpadkov in odlaganja 

preostanka na regijskem centru za ravnanje z 
odpadki v Celju

1. člen
Svet Mestne občine Velenje izda soglasje k predlaganima 
cenama za nove storitve v okviru regijskega centra za ravnanje 
z odpadki Celje:
- lastni ceni predelave bioloških odpadkov     0,08009 €/kg
- povprečni ceni obdelave in odlaganja preostanka odpadkov    
   0,09678 €/kg.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 414-05-0007/2003 -230
Datum:   28. 1. 2009
        
           župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.



28. januar 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 03-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB – 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/2006, 26/2007 in 
18/2008), je na 20. seji, dne 27. 1. 2009 sprejel

ODLOK
  o razveljavitvi odloka o prispevku za 

investicijska vlaganja v objekte vodooskrbe 
ter objekte odvajanja in čiščenja komunalnih 

odpadnih in padavinskih voda za obdobje 
2009 – 2020

1. člen
Odlok o prispevku za investicijska vlaganja v objekte 
vodooskrbe ter objekte odvajanja in čiščenja komunalnih 
odpadnih in padavinskih voda za obdobje 2009-2020 (Uradni 
vestnik Mest¬ne občine Velenje, št. 19/2008), se razveljavi.

2. člen
Ta odlok prične veljati  naslednji dan po objavi  v zadnjem od 
uradnih glasil občin, uporabljati   pa se prične od 1.1.2009 
dalje.

Številka:353-06-01/2003-100
Datum:   28. 1. 2009
       
       
           župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 23. člena Odloka o varstvu pred 
naravnimi in drugimi nesrečami v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, 08/2008), 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, 
Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) na svoji 20. seji, 
dne 27. 1. 2009 sprejel

PRAVILNIK
o izvajanju ocenjevanja delovanja 

Prostovoljnih gasilskih društev v Mestni 
občini Velenje

1. člen
S tem pravilnikom je opredeljen način ocenjevanja prostovoljnih 
gasilskih društev (v nadaljevanju: PGD) v Mestni občini Velenje 
(v nadaljevanju: MOV), točkovnik in navodila za ocenjevanje 
ter vsi potrebni obrazci za izvedbo ocenjevanja. 

V pravilniku je opredeljen tudi način financiranja PGD v skladu 
z rezultati ocenjevanja.

Ocenjevanje PGD v gasilskem poveljstvu MOV ima namen 
dvigniti nivo kvalitete dela PGD, kakor tudi poenotenje vodenja 
evidenc.

V točkovniku so opredeljena področja ocenjevanja, kategorije 
in posamezne postavke. 

Del točkovnika so tudi navodila, kjer je opredeljen način 

ocenjevanja po posameznih postavkah.

Prilogi pravilnika sta obrazec TOCKA-01 za ocenjevanje PGD 
ter obrazec ZAPIS-02 za vodenje zapisnika.

2. člen
Na podlagi pravilnika je izdelan točkovnik, ki se ga uporablja 
pri ocenjevanju PGD v skladu s sprejetimi merili enkrat letno.

3. člen
Ocenjevanje je razdeljeno na dva področja delovanja, ki 
pokrivata več kategorij:

a) OPERATIVNA DEJAVNOST
1. operativna pripravljenost
2. intervencije 
3. vzdrževanje opreme, vozil, orodišč
4. operativno taktične vaje
5. izobraževanje
6. tekmovanja
7. ostalo

 b) DRUŠTVENA DEJAVNOST
- delo z mladimi 
- pošiljanje poročil na občino 
- ostalo/evidence

4. člen
Ocenjevanje PGD izvaja komisija za nadzor porabe 
proračunskih sredstev za požarno varnost v MOV.

Sestavo komisije imenuje župan s sklepom o imenovanju 
komisije. 
Komisija je pet članska in jo sestavljajo vodja urada župana, 
dva zaposlena na referatu za ODO in ZIR, poveljnik poveljstva 
MOV in predstavnik PGD.

Na ocenjevanju mora biti obvezno prisoten poveljnik poveljstva 
ali njegov namestnik

Pri ocenjevanju PGD morajo biti prisotni vsaj trije člani komisije. 
Prisotni člani komisije med seboj izberejo vodjo ocenjevanja in 
to zavedejo v zapisnik.

5. člen
Komisija podatke, s katerimi razpolaga GZ Šaleške doline in 
poveljnik poveljstva MOV, pridobi sama. 

Komisija v času ocenjevanja piše zapisnik v dveh izvodih, od 
katerih en izvod prejme PGD, drugega pa komisija.

Komisija obvesti PGD o datumu ocenjevanja vsaj 5 delovnih 
dni pred ocenjevanjem po pošti in telefonsko.

Komisija obvesti PGD o rezultatih ocenjevanja v roku 8 dni po 
ocenjevanju PGD. 

Komisija lahko upošteva pripombe PGD glede rezultatov 
in rezultate popravi. O tem obvesti PGD v roku 8 dni po 
popravku.

6. člen
GZ Šaleška dolina mora komisiji omogočiti vpogled v vse 



28. januar 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 03-2009 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

zahtevane podatke o PGD: Podatke posreduje GZ komisiji na 
osnovi pisnega zahtevka, v roku 5 delovnih dni po prejemu 
zahtevka.

GZ Šaleške doline posreduje komisiji podatke iz aplikacij Vulkan 
in Spin, podatke o udeležbi na tekmovanjih GZ, usposabljanjih 
GZ ter aktivnostih mladinske komisije GZ.

7. člen
Poveljnik poveljstva MOV vodi evidence, navedene v tem 
pravilniku in točkovniku. Podatke posreduje komisiji na osnovi 
pisnega zahtevka, v roku 5 delovnih dni po prejemu zahtevka.

Poveljnik vodi naslednje evidence:
- evidence vaj PGD z elaborati
- evidenca planov mesečnih srečanj operative PGD
- evidenco o udeležbi na ostalih usposabljanjih, ki jih odobri 

poveljnik poveljstva
- evidenco o predavanjih PGD na OŠ in predavanjih za 

krajane
- evidenco o številu intervencij
- evidenco prevozov vode

Je član komisije in sodeluje pri ocenjevanju delovanja PGD v 
MOV.

8. člen
Na dan ocenjevanja morajo biti navzoči:

Organizacijski del: predsednik,  tajnik in predsednik nadzornega 
odbora PGD oziroma njihovi namestniki

Operativni del: poveljnik oziroma podpoveljniki in vsaj dva 
člana poveljstva.

9. člen
Pri ocenjevanju morajo biti na vpogled naslednje poslovne 
knjige in evidence: 

-   Matična knjiga PGD in izpisek vseh članov iz Vulkana
-   Evidence o prejeti in odposlani pošti
-   Operativni načrt
- Izpisana poročila iz SPIN ali lastna poročila o ostali 
    intervencijah
-   Evidenca operativne enote
-   Evidenca prevozov pitne vode
-   Evidenca zapisnikov sej organov PGD
-   Zavarovalne police vozil in ostale zavarovalne police
-   Evidenca računov povezanih s pogodbami z MOV
-   Ostala evidenca in potrdila

Velja, da je opravljen vpis in vodenje evidence, če je to razvidno 
iz računalniškega izpisa, ki je pripravljen za pregled.

10. člen
Minimalna  kvota točk, ki jo mora doseči PGD na letni ravni je 
255. 

V vsaki kategoriji je določena osnova za to kategorijo. 
Kategorije so: 
- operativna pripravljenost;   osnova 50 točk
- vzdrževanje oprem, vozil, orodišč;   osnova 70 točk
- operativno taktične vaje;    osnova 20 točk

- izobraževanje;     osnova 25 točk
- tekmovanja;     osnova 15 točk
- ostalo,      osnova 15 točk
- društvena dejavnost;    osnova 60 točk

PGD mora v vsaki kategoriji doseči osnovno kvoto točk, ki je 
določena za posamezno kategorijo.

V primeru da PGD v posamezni kategoriji ni doseglo osnove, se 
PGD odšteje 10 točk iz skupne kvote točk, za vsako kategorijo 
posebej.

11. člen
V skladu z zahtevami in usmeritvami kot tudi sprejetimi 
obveznostmi izvajanja javne gasilske službe, sklepov in smernic 
GZ Slovenije, izvajanja nalog po sklepu župana občine je PGD 
dolžno dostavljati zahtevana poročila o izvedenih aktivnostih 
na MOV.

V  primeru, da poročila niso bila dostavljeno v roku določenem 
v pogodbi ali v zahtevi MOV za dostavo poročil, se PGD 
odštejejo točke pri ocenjevanju in sicer:

- če društvo pošlje polletno poročilo z zamudo 
  do 5 dni se odbije:    5 točk
- če društvo pošlje letno poročilo z zamudo 
  do 5 dni se odbije:    5 točk
- če društvo pošlje vsa ostala zahtevana poročila, 
   prijave (pri tem se ne upošteva točka 1. in 2.) 
   z zamudo do 5 dni se za vsak primer odbije: 5 točk 
- če PGD ni pravočasno zaključeval poročil v SPIN-u 
  (rok 5 dni po opravljeni - zaključeni intervenciji) se 
   odbije na letni ravni:    5 točk

12. člen
Če je PGD bilo 24 ur pred ocenjevanjem v intervenciji se 
orodje in oprema, ki so bila uporabljena v intervenciji in je v 
neurejenem stanju, oceni kot urejena.

13. člen
Če se noben član PGD v tekočem letu ni udeležil nobenega 
usposabljanja, (različni nivoji: GZ, regija, GZS) se odbije:  
      10 točk

14. člen
Če ob ocenjevanju niso prisotni zahtevani člani PGD 
se za vsakega odbije:      5 točk

V kolikor PGD ne zagotovi možnosti pregleda aktivnosti komisiji 
po predhodni napovedi se ta točkovnik ne upošteva in društvo 
ostane brez 2. dela dotacije.

15. člen
Pregled urejenosti matične knjige se preveri preko Vulkana, 
tako da se primerja izpisek petih naključno izbranih članov 
PGD z matično knjigo v društvu.

16. člen
Na rezultate ocenjevanja komisije lahko poda PGD pripombe v 
5 delovnih dneh od prejema obvestila z rezultati ocenjevanja. 

17. člen
Vsa PGD, ki bodo z MOV in Gasilsko zvezo podpisala tripartitno 
pogodbo o opravljanju javne lokalne gasilske službe bodo 



28. januar 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 03-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

prejele prvi del dotacije v zaporednih dvanajstinah do višine 
70% pogodbenega zneska.

Letna višina sredstev dotacij za PGD se določi na osnovi 
kategorizacije PGD, ki jo je podpisal župan.

Če bodo društva dosegla 255 osnovnih točk iz vseh kategorij 
točkovnika skupaj bodo soudeležena pri razdelitvi drugega 
dela dotacij v višini 30% pogodbenih zneskov. 

30% vseh sredstev PGD se bo razdelilo glede na pridobljene 
točke PGD v ocenjevanju. 

V primeru nedoseganje 255 osnovnih točk, PGD nima pravice 
soudeležbe pri razdelitvi drugega dela dotacije. 

Vse zbrane točke po PGD se seštejejo in so delitelj vsote (30% 
pogodbenih zneskov), ki je na voljo. Tako dobimo vrednost 
točke. Upoštevati je potrebno, da je vrednost točke PGD I. 
kategorije osnova iz katere se glede na kategorije izračunajo 
vrednosti točke za ostale kategorije. Vrednost točke PGD II. 
kategorije je vrednost točke I. kategorije pomnožena s 1.33, 
vrednost točke PGD V. kategorije je vrednost točke I. kategorije 
pomnožena s 3.77.

Formula je: x * a + y * b + z *c= 100% zneska

a – vrednost osnovne točke
b – a*1.33
c – a*3.77
x - vsota točk vseh PGD I. kategorije
y - vsota točk vseh PGD II kategorije
z - vsota točk vseh PGD V. kategorije
Sredstva se tem društvom nakažejo v preostalih dvanajstinah 
do konca leta.

18. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:820-03-0003/2007-250
Datum:   28. 1. 2009
       
     
           župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.

OBVESTILO

o revalorizaciji povprečnih stroškov
opremljanja stavbnih zemljišč 

v MO Velenje in komunalnega prispevka za 
vodovod Vinska Gora in vodovod Turnšek v

KS Paka za leto 2009

Mestna občina Velenje objavlja podatek o revalorizirani 
vrednosti za plačilo komunalnega prispevka  na podlagi indeksa 
rasti stroškov od 01.01.2008 do 31.12.2008 za »Gradbena dela 
– nizke gradnje in gradbeni inženirski objekti««, ki ga izdaja 
Gospodarska  zbornica Slovenije, Združenje za gradbeništvo 
in industrijo gradbenega materiala in znaša 105,51.

Prispevek za priključevanje na javno vodovodno omrežje 
Vinska Gora v KS Vinska Gora  in Vodovod Turnšek v KS Paka 
revalorizira in znaša v letu 2008  je 2.145,85 €.

Številka: 352-01-0002/2009-670
Datum:   15.01.2009

        župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



28. januar 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 03-2009 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 101. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) izdajam naslednji 

POPRAVEK
Letnega programa športa v Mestni občini Velenje za leto 2009

V Letnem programu športa v Mestni občini Velenje za leto 2009, sprejetem na 19. seji Sveta Mestne občine Velenje dne 16. 12. 
2008 so pri objavi v točki IV – SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA pomotoma izpadle tabele:

Prora�unska postavka: 400318028, 400318029 

1. INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA                                                                              91.005  € 

1.1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok   
                                             

                 1.302  €         

1.2. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok                                                                               
               23.198 €          

Za šolska športna tekmovanja                                                                                                            
               61.000  €         

1. 3. Interesna športna vzgoja mladine                                    
                 5.505  €         

       
  Prora�unska postavka: 400318028 

2. ŠPORTNA VZGOJA USMERJENA V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI 
ŠPORT

                     117.280 €
         

2. 1. Športna vzgoja šoloobveznih otrok usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport – športne šole                                                                          
                                                                                           

                     63.720    €

2. 2. Športna vzgoja mladine usmerjene v kakovostni in vrhunski šport     
                                                                                                          

                                         
                      53.560   €

Prora�unska postavka: 400318028 

3. ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE S POSEBNIMI 
POTREBAMI             

                     1.310   €       

 Prora�unska postavka: 400318028 

4. ŠPORTNA REKREACIJA                                                                                         6.085 €

Prora�unska postavka: 400318028 

5. KAKOVOSTNI ŠPORT                              5.400 €

Prora�unska postavka: 400318028, 400318031 

6. VRHUNSKI ŠPORT                                                                              - 
program pospeševanja vrhunskega športa  

                        66.900   € 
                           



28. januar 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 03-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  Prora�unska postavka: 400318028

7. ŠPORT INVALIDOV                                                                                                          4.600    €

  Prora�unska postavka: 400318028 

9. DELOVANJE KLUBOV IN DRUŠTEV                          63.530  €

Prora�unska postavka: 400318023, 400318025, 400318026, 400318028, 400318039

10. RAZVOJNE IN STROKOVNE NALOGE V ŠPORTU                                                75.585     € 
1. izobraževanje in usposabljanje kadrov za delo v športu               
             

                                         
                      7.013     €

2. velike mednarodne, državne in ob�inske prireditve                                                       6.000     €    
3. delovanje Športne zveze Velenje.                          62.572     €    

Prora�unska postavka: 400318024, 400318027, 400318029, 400318061 

11. SREDSTVA ZA DELOVANJE ŠPORTNEGA ZAVODA  RD                                                         
                   436.740   € 

Prora�unska postavka: 400318032, 400318034, 400318035, 400318037, 400318038,  
400318040, 400318042, 400318062, 400318063, 400318077, 400318079, 400318091 

12. SREDSTVA ZA OBNOVO IN VZDRŽEVANJE ŠP. INFRASTR.                  1.086.900    €  
                                          

Prora�unska postavka: 400318028, 400318030, 400318041, 400318097 

13. OSTALE NALOGE                              
                     31.917   € 

Številka: 403-03-01/2002-444
Datum:    28.1.2009

Andreja Katič, univ. dipl. prav., s.r.
direktorica občinske uprave Mestne občine Velenje



28. januar 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 03-2009 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

                       OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005) in 16. člena  
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
13/2006) na 16. redni seji dne 22.12.2008 sprejel naslednji 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k.o. Gavce iz 

javnega dobra
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje izvzem nepremičnine 
parc. št. 459/6, dvorišče v izmeri 126 m2, vpisana v vl. št. 
277,  k.o. Gavce, iz javnega dobra. Nepremičnina postane po 
izvzemu iz javnega dobra last Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-01-04/2008
Datum: 22.12.2008    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005) in 16. člena  
Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
13/2006) na 16. redni seji dne 22.12.2008 sprejel naslednji

SKLEP
o prodaji nepremičnine v k.o. Gavce

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje prodajo nepremičnine 
parc. št. 459/6, dvorišče v izmeri 126 m2, vpisana v vl. št. ____,  
k.o. Gavce, ki je v lasti Občine Šmartno ob Paki.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-02-04/2008
Datum: 22.12.2008    

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 190 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1.   SKLEP o potrditvi mandata članici občinskega sveta ................................................................... 3
2. SKLEP o imenovanju člana v Upravni odbor Visoke šole za varstvo okolja ................................ 3
3. SKLEP o imenovanju člana v Svet zavoda Šolski center Velenje ................................................ 3
4. SKLEP o podpori razvoja energetskega gospodarstva v Šaleški dolini ....................................... 3
5. SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 

premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2009 ...................................................................... 4
6. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Paka iz javnega dobra .................................................... 6 
7. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Ložnica iz javnega dobra ................................................ 6
8. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Škale iz javnega dobra ................................................... 6
9. SKLEP o izvzemu nepremičnine k.o. Plešivec iz javnega dobra .................................................. 6
10. PRAVILNIK o spremembah pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence 

v Mestni občini Velenje ................................................................................................................... 7
11. SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o imenovanju govornikov na pogrebih 

na območju Mestne občine Velenje ............................................................................................... 7
12. SKLEP o izdaji soglasja k predlagani lastni ceni predelave bioloških odpadkov in povprečni 

ceni predelave in obdelave mešanih komunalnih odpadkov in odlaganja preostanka na 
regijskem centru za ravnanje z odpadki v Celju ............................................................................ 7

13. ODLOK o razveljavitvi odloka o prispevku za investicijska vlaganja v objekte vodooskrbe ter 
objekte odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda za obdobje 
2009 – 2020 ................................................................................................................................... 8

14. PRAVILNIK o izvajanju ocenjevanja delovanja Prostovoljnih gasilskih društev v Mestni občini 
Velenje ............................................................................................................................................ 8

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

15. OBVESTILO o revalorizaciji povprečnih stroškov opremljanja stavbnih zemljišč v 
MO Velenje in komunalnega prispevka za vodovod Vinska Gora in vodovod Turnšek v 
KS Paka za leto 2009 ................................................................................................................... 10

MESTNA OBČINA VELENJE - DIREKTORICA OBČINSKE UPRAVE

16. POPRAVEK Letnega programa športa v Mestni občini Velenje za leto 2009 ............................11

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI  - SVET

17. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Gavce iz javnega dobra ................................................ 13
18. SKLEP o prodaji nepremičnine v k.o. Gavce  ............................................................................. 13


	Button1: 
	Button2: 


